Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEGES Nº 61 , DE 01 DE NOVEMBRO DE 2017.

Designação de servidor para substituição na Superintendência de Desenvolvimento Organizacional da Secretaria de Estado
de Gestão - SEGES.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o inciso VIII do artigo 71 da
Constituição Estadual,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o servidor ALBERT FERNANDES DA SILVA matrícula funcional nº 215486, Assessor Técnico II nível DGA-
5 para responder, em substituição pela Superintendência de Desenvolvimento Organizacional, desta pasta, no período de
06 de NOVEMBRO a 20 de NOVEMBRO DE 2017.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria de Estado de Gestão - SEGES, em Cuiabá-MT, 01 de novembro de 2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6039bfc0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:41:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial